

7 新旧対照表（抜粋）

オ 有料公園施設（よこすか近代遺産ミュージアムティボディエ邸ムービー及び駐車場を除く。）の使用料

【旧】

【新】

有料公園 施設の種 類	単位		金額	
			市内	市外
水泳 プール (馬堀 海岸公 園を除 く。)	小学生 及び 中学生	1回につき	60	
	15歳以上 の者(中学 生を除く。)		180	
	専用	午前9時から11 時30分まで	10, 160	
		正午から午後2 時30分まで	11, 950	
		午前9時から午後2 時30分まで	20, 320	
水泳 プール (馬堀 海岸公 園に限 る。)	一般	小学生 及び中 学生	1回3時 間まで	190
			1回3時間を超えた場合は、 190円に3時間を超えた時間 30分までごとに30円加算す る。	
		15歳以 上の者 (中学 生を除く。)	1回3時 間まで	470
			1回3時間を超えた場合は、 470円に3時間を超えた時間 30分までごとに80円加算す る。	
	30人 以上の 団体	小学生 及び中 学生	1回3時 間まで	130
			1回3時間を超えた場合は、 130円に3時間を超えた時間 30分までごとに30円加算す る。	
		15歳以 上の者 (中学 生を除く。)	1回3時 間まで	380
			1回3時間を超えた場合は、 380円に3時間を超えた時間 30分までごとに80円加算す る。	

有料公園 施設の種 類	単位		金額		
			市内	市外	
水泳 プール (馬堀 海岸公 園を除く。)	小学生 及び 中学生	1回につき	0	100	
	15歳以上 の者(中学 生を除く。)		300		
	専用	午前9時から11 時30分まで	11, 600		
		正午から午後2 時30分まで	13, 700		
		午前9時から午後2 時30分まで	23, 300		
水泳 プール (馬堀 海岸公 園に限 る。)	一般	小学生 及び中 学生	1回3時 間まで	0	300
			1回3時間を超えた場合は、 市内にあっては0円とし、市外に あっては300円に3時間を超え た時間30分までごとに50円加算 する。		
		15歳以 上の者 (中学 生を除く。)	1回3時 間まで	750	
			1回3時間を超えた場合は、 750円に3時間を超えた時間 30分までごとに120円加算す る。		
	30人 以上の 団体	小学生 及び中 学生	1回3時 間まで	0	200
			1回3時間を超えた場合は、 市内にあっては0円とし、市外に あっては200円に3時間を超え た時間30分までごとに50円加算 する。		
		15歳以 上の者 (中学 生を除く。)	1回3時 間まで	600	
			1回3時間を超えた場合は、 600円に3時間を超えた時間 30分までごとに120円加算す る。		

キ 駐車場の使用料

【旧】				【新】			
公園名	使用料			公園名	使用料		
	種類	区分	金額		種類	区分	金額
馬堀海岸公園 駐車場	普通	1回30分まで	100	馬堀海岸公園 駐車場	普通	1回30 分まで 100	250
		1回30分を超えた場合 は、100円に30分を超 えた時間30分までごと に100円を加算する。 ただし、800円を超え るときは、800円とす る。				1回30 分まで 250	
						7月及 び8月	
						1回30分を超えた場 合は、250円に30分を 超えた時間30分まで ごとに250円を加算す る。ただし、1,600円 を超えるときは、 1,600円とする。	